



**State of California Department of Transportation
Bid Summary**

Bid Opening Date: 09/14/2023

Page 1

Contract Number: 06-1E7804

09/14/2023

Project ID: 0622000083

KERN COUNTY IN MCFARLAND AND DELANO FROM 0.1 MILE
SOUTH OF SHERWOOD AVENUE TO 0.1 MILE NORTH OF PERKINS
AVENUE AND FROM ROUTE 155/99 SEPARATION TO CECIL AVENUE

Contract Code: D

Location: 06-KER-99-
49.3/50.4,55.5/56.6

Number of Items: 49

Wrought iron fence, planting and irrigation.

DVBE - 3.0%

Federal Aid #1: NONE

Proposals Issued: 8 **Total Number of Working Days:** 330 **Overrun/Underrun:** \$34,576.05

Number of Bidders: 5 **Engineers Est:** \$2,035,332.00 **% Over/Under Est:** 1.70%

Bid Rank	Bid Amount	Bidder Id	Bidder Information (Name / Address / License Number / Phone / Fax)	Preference
1	\$2,069,908.05	VC0000020938	GRIFFITH COMPANY 12200 BLOOMFIELD AVE SANTA FE SPRINGS CA 90670	CSLB# 00000088 Phone (562) 929-1128 CC PREF CLAIMED
2	\$2,387,567.60	VC2100000646	FEC FUTURE CONTRACTORS AND ENGINEERS 7700 IRVINE CENTER DR SUITE 800 IRVINE CA	CSLB# 00959988 Phone (949) 328-9758 Fax (949) 328-9768 SB PREF CLAIMED BID IS OVER SB PREFERENCE LIMITS
3	\$2,615,615.00	VC0000000213	GRANITE CONSTRUCTION COMPANY 580 W BEACH STREET WATSONVILLE CA 95076	CSLB# 00000089 Phone (831) 728-7561 CC PREF CLAIMED
4	\$2,867,153.00	VC1500004960	PACIFIC INFRASTRUCTURE CONSTRUCTION, 871 COTTING COURT STE A VACAVILLE CA 95688	CSLB# 01004305 Phone (707) 449-3604 Fax (707) 449-3641 SB PREF CLAIMED BID IS OVER SB PREFERENCE LIMITS

Bid Opening Date: 09/14/2023

Page 2

Contract Number: 06-1E7804

09/14/2023

Bid Rank	Bid Amount	Bidder Id	Bidder Information (Name / Address / License Number / Phone / Fax)	Preference
5	\$2,966,943.00	VC1200002736	CENTRAL COAST FINANCIAL GROUP INC. 17750 WARDS FERRY RD SONORA CA 95370	CSLB# 00959915 Phone (209) 743-4911 Fax (209) 396-2681 SB PREF CLAIMED BID IS OVER SB PREFERENCE LIMITS

IN ACCORDANCE WITH G.C.14838, THE DEPARTMENT OF TRANSPORTATION SHALL APPLY THE SMALL BUSINESS PREFERENCE TO ELIGIBLE FIRMS FIRST, THEN APPLIES THE NON-SMALL BUSINESS PREFERENCE IF DOING SO WOULD NOT DISPLACE A SMALL BUSINESS FROM AWARD OF THE CONTRACT.

Contract Proposal of Low Bidder
GRIFFITH COMPANY

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0001	070030	LEAD COMPLIANCE PLAN	LS	LUMP SUM	1,650.00	1,650.00
0002	090100	TIME-RELATED OVERHEAD (WDAY)	WDAY	80.0	2,100.00	168,000.00
0003	120090	CONSTRUCTION AREA SIGNS	LS	LUMP SUM	19,000.00	19,000.00
0004	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	LUMP SUM	65,000.00	65,000.00
0005	124000	TEMPORARY PEDESTRIAN ACCESS ROUTE	LS	LUMP SUM	6,000.00	6,000.00
0006	128652	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN (LS)	LS	LUMP SUM	7,800.00	7,800.00
0007	130100	JOB SITE MANAGEMENT	LS	LUMP SUM	5,000.00	5,000.00
0008	130200	PREPARE WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM	LS	LUMP SUM	680.00	680.00
0009	130730	STREET SWEEPING	LS	LUMP SUM	5,500.00	5,500.00
0010	130900	TEMPORARY CONCRETE WASHOUT	LS	LUMP SUM	12,000.00	12,000.00
0011	170103	CLEARING AND GRUBBING (LS)	LS	LUMP SUM	15,000.00	15,000.00
0012	202006	SOIL AMENDMENT	CY	2.5	32.00	80.00
0013	202038	PACKET FERTILIZER	EA	270.0	0.85	229.50
0014	204035	PLANT (GROUP A)	EA	230.0	19.00	4,370.00
0015	204038	PLANT (GROUP U)	EA	8.0	250.00	2,000.00
0016	204096	MAINTAIN EXISTING PLANTED AREAS	LS	LUMP SUM	10,000.00	10,000.00
0017	204099	PLANT ESTABLISHMENT WORK	LS	LUMP SUM	45,000.00	45,000.00
0018	205035	WOOD MULCH	CY	2,350.0	42.00	98,700.00
0019	015553	TRANSPORTATION ART (PUBLIC ART COORDINATION)	LS	LUMP SUM	36,000.00	36,000.00
0020	015577	TRANSPORTATION ART (UTILITY CABINET)	LS	LUMP SUM	6,000.00	6,000.00
0021	015606	TRANSPORTATION ART (MOSAIC TILE)	LS	LUMP SUM	147,000.00	147,000.00
0022	015607	CONCRETE SEATWALL	EA	10.0	11,200.00	112,000.00
0023	206400	CHECK AND TEST EXISTING IRRIGATION FACILITIES	LS	LUMP SUM	4,000.00	4,000.00
0024	206402	OPERATE EXISTING IRRIGATION FACILITIES	LS	LUMP SUM	10,000.00	10,000.00
0025	206405	REMOVE IRRIGATION FACILITY	LS	LUMP SUM	4,500.00	4,500.00

Contract Proposal of Low Bidder
GRIFFITH COMPANY

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0026	206560	CONTROL AND NEUTRAL CONDUCTORS	LS	LUMP SUM	40,000.00	40,000.00
0027	206564	1 1/2" REMOTE CONTROL VALVE	EA	3.0	755.00	2,265.00
0028	206565	2" REMOTE CONTROL VALVE	EA	1.0	975.00	975.00
0029	000001	ITEM DELETED PER ADDENDUM	LS	LUMP SUM	0.00	0.00
0030	F 208594	3/4" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)	LF	850.0	6.60	5,610.00
0031	F 208595	1" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)	LF	517.0	7.05	3,644.85
0032	F 208597	1 1/2" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)	LF	1,643.0	6.40	10,515.20
0033	F 208605	2" PLASTIC PIPE (CLASS 315) (SUPPLY LINE)	LF	1,590.0	9.15	14,548.50
0034	208649	QUICK COUPLING VALVE	EA	13.0	460.00	5,980.00
0035	208683	BALL VALVE	EA	2.0	725.00	1,450.00
0036	208688	PVC PIPE CONDUIT	LF	330.0	52.00	17,160.00
0037	210350	FIBER ROLLS	LF	1,160.0	3.75	4,350.00
0038	260203	CLASS 2 AGGREGATE BASE (CY)	CY	420.0	735.00	308,700.00
0039	390136	MINOR HOT MIX ASPHALT	TON	260.0	520.00	135,200.00
0040	721810	SLOPE PAVING (CONCRETE)	CY	140.0	1,350.00	189,000.00
0041	800360	CHAIN LINK FENCE (TYPE CL-6)	LF	25.0	120.00	3,000.00
0042	038826	WROUGHT IRON FENCE	LF	1,230.0	300.00	369,000.00
0043	038827	WROUGHT IRON GATE (6')	EA	4.0	7,000.00	28,000.00
0044	803050	REMOVE CHAIN LINK FENCE	LF	160.0	100.00	16,000.00
0045	870009	MAINTAINING EXISTING TRAFFIC MANAGEMENT SYSTEM ELEMENTS DURING CONSTRUCTION	LS	LUMP SUM	43,000.00	43,000.00
0046	000002	ITEM DELETED PER ADDENDUM	LS	LUMP SUM	0.00	0.00
0047	200002	ROADSIDE CLEARING	LS	LUMP SUM	12,000.00	12,000.00
0048	208448	RISER SPRINKLER ASSEMBLY	EA	240.0	37.50	9,000.00
0049	999990	MOBILIZATION	LS	LUMP SUM	65,000.00	65,000.00

Bid Opening Date: 09/14/2023

Contract Number: 06-1E7804

Page 5

09/14/2023

Bid Amount:

\$2,069,908.05

Summary of Remaining Bidders

Item	Second		Third		Fourth		Fifth	
	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount
0001	1,650.00	1,650.00	2,500.00	2,500.00	5,000.00	5,000.00	2,500.00	2,500.00
0002	3,080.00	246,400.00	3,050.00	244,000.00	2,600.00	208,000.00	2,000.00	160,000.00
0003	21,725.00	21,725.00	10,000.00	10,000.00	8,000.00	8,000.00	16,000.00	16,000.00
0004	55,000.00	55,000.00	350,000.00	350,000.00	245,000.00	245,000.00	290,000.00	290,000.00
0005	11,000.00	11,000.00	4,966.00	4,966.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00
0006	11,000.00	11,000.00	12,000.00	12,000.00	25,000.00	25,000.00	9,000.00	9,000.00
0007	5,500.00	5,500.00	8,000.00	8,000.00	145,000.00	145,000.00	350,000.00	350,000.00
0008	2,750.00	2,750.00	2,000.00	2,000.00	10,000.00	10,000.00	2,500.00	2,500.00
0009	55,000.00	55,000.00	15,000.00	15,000.00	500.00	500.00	9,000.00	9,000.00
0010	2,750.00	2,750.00	10,000.00	10,000.00	500.00	500.00	9,000.00	9,000.00
0011	110,000.00	110,000.00	65,000.00	65,000.00	65,000.00	65,000.00	75,000.00	75,000.00
0012	440.00	1,100.00	300.00	750.00	1,000.00	2,500.00	100.00	250.00
0013	1.10	297.00	0.20	54.00	12.00	3,240.00	1.00	270.00
0014	66.00	15,180.00	25.00	5,750.00	12.00	2,760.00	65.00	14,950.00
0015	302.50	2,420.00	150.00	1,200.00	12.00	96.00	155.00	1,240.00
0016	16,500.00	16,500.00	5,000.00	5,000.00	20,000.00	20,000.00	9,000.00	9,000.00
0017	22,000.00	22,000.00	20,000.00	20,000.00	10,000.00	10,000.00	60,000.00	60,000.00
0018	110.00	258,500.00	52.00	122,200.00	85.00	199,750.00	100.00	235,000.00
0019	33,000.00	33,000.00	30,000.00	30,000.00	17,000.00	17,000.00	30,000.00	30,000.00
0020	5,500.00	5,500.00	5,000.00	5,000.00	15,000.00	15,000.00	5,000.00	5,000.00
0021	137,500.00	137,500.00	125,000.00	125,000.00	22,000.00	22,000.00	125,000.00	125,000.00
0022	7,150.00	71,500.00	15,000.00	150,000.00	5,800.00	58,000.00	5,000.00	50,000.00
0023	4,400.00	4,400.00	3,000.00	3,000.00	25,000.00	25,000.00	5,000.00	5,000.00
0024	4,400.00	4,400.00	6,000.00	6,000.00	35,000.00	35,000.00	5,000.00	5,000.00
0025	6,600.00	6,600.00	5,000.00	5,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00
0026	12,100.00	12,100.00	40,000.00	40,000.00	18,000.00	18,000.00	15,000.00	15,000.00
0027	1,650.00	4,950.00	1,200.00	3,600.00	5,500.00	16,500.00	1,000.00	3,000.00
0028	1,925.00	1,925.00	1,500.00	1,500.00	3,500.00	3,500.00	1,000.00	1,000.00
0029	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0030	8.80	7,480.00	1.00	850.00	26.00	22,100.00	8.00	6,800.00
0031	11.00	5,687.00	2.00	1,034.00	22.00	11,374.00	9.00	4,653.00
0032	13.20	21,687.60	2.00	3,286.00	26.00	42,718.00	10.00	16,430.00
0033	15.40	24,486.00	2.50	3,975.00	18.00	28,620.00	11.00	17,490.00

Summary of Remaining Bidders

Item	Second		Third		Fourth		Fifth	
	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount
0034	550.00	7,150.00	1,300.00	16,900.00	200.00	2,600.00	900.00	11,700.00
0035	1,320.00	2,640.00	1,200.00	2,400.00	500.00	1,000.00	900.00	1,800.00
0036	60.50	19,965.00	51.00	16,830.00	46.00	15,180.00	50.00	16,500.00
0037	5.50	6,380.00	7.00	8,120.00	6.00	6,960.00	5.00	5,800.00
0038	231.00	97,020.00	250.00	105,000.00	145.00	60,900.00	95.00	39,900.00
0039	385.00	100,100.00	240.00	62,400.00	345.00	89,700.00	500.00	130,000.00
0040	1,540.00	215,600.00	2,600.00	364,000.00	1,800.00	252,000.00	2,100.00	294,000.00
0041	110.00	2,750.00	100.00	2,500.00	125.00	3,125.00	200.00	5,000.00
0042	315.70	388,311.00	180.00	221,400.00	545.00	670,350.00	400.00	492,000.00
0043	7,150.00	28,600.00	4,000.00	16,000.00	12,300.00	49,200.00	5,000.00	20,000.00
0044	15.40	2,464.00	40.00	6,400.00	35.00	5,600.00	50.00	8,000.00
0045	16,500.00	16,500.00	1,000.00	1,000.00	17,500.00	17,500.00	5,000.00	5,000.00
0046	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0047	44,000.00	44,000.00	300,000.00	300,000.00	125,000.00	125,000.00	125,000.00	125,000.00
0048	165.00	39,600.00	25.00	6,000.00	12.00	2,880.00	59.00	14,160.00
0049	236,500.00	236,500.00	230,000.00	230,000.00	280,000.00	280,000.00	250,000.00	250,000.00
Bid Amount:		\$2,387,567.60		\$2,615,615.00		\$2,867,153.00		\$2,966,943.00

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000000213	UNION FENCE BAKERSFIELD CA	781039	ITEM 41 (100%)
	UNION FENCE BAKERSFIELD CA	781039	ITEM 42 (100%)
	UNION FENCE BAKERSFIELD CA	781039	ITEM 43 (100%)
	UNION FENCE BAKERSFIELD CA	781039	ITEM 44 (100%)
	MARINA LANDSCAPE ANAHEIM CA	492862	ITEM 12 (100%)
	MARINA LANDSCAPE ANAHEIM CA	492862	ITEM 13 (100%)
	MARINA LANDSCAPE ANAHEIM CA	492862	ITEM 14 (100%)
	MARINA LANDSCAPE ANAHEIM CA	492862	ITEM 15 (100%)
	MARINA LANDSCAPE ANAHEIM CA	492862	ITEM 16 (100%)
	MARINA LANDSCAPE ANAHEIM CA	492862	ITEM 17 (100%)
	MARINA LANDSCAPE ANAHEIM CA	492862	ITEM 18 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000000213	MARINA LANDSCAPE ANAHEIM CA	492862	ITEM 23 (100%)
	MARINA LANDSCAPE ANAHEIM CA	492862	ITEM 24 (100%)
	MARINA LANDSCAPE ANAHEIM CA	492862	ITEM 25 (100%)
	MARINA LANDSCAPE ANAHEIM CA	492862	ITEM 26 (100%)
	MARINA LANDSCAPE ANAHEIM CA	492862	ITEM 27 (100%)
	MARINA LANDSCAPE ANAHEIM CA	492862	ITEM 28 (100%)
	MARINA LANDSCAPE ANAHEIM CA	492862	ITEM 30 (100%)
	MARINA LANDSCAPE ANAHEIM CA	492862	ITEM 31 (100%)
	MARINA LANDSCAPE ANAHEIM CA	492862	ITEM 32 (100%)
	MARINA LANDSCAPE ANAHEIM CA	492862	ITEM 33 (100%)
	MARINA LANDSCAPE ANAHEIM CA	492862	ITEM 34 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000000213	MARINA LANDSCAPE ANAHEIM CA	492862	ITEM 35 (100%)
	MARINA LANDSCAPE ANAHEIM CA	492862	ITEM 36 (100%)
	MARINA LANDSCAPE ANAHEIM CA	492862	ITEM 48 (100%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL BAKERSFIELD CA	931953	ITEM 4 (26%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL BAKERSFIELD CA	931953	PARTIAL LANE CLOSURES, OPERATED ATTENUATOR TRUCK
	STATEWIDE SAFETY SYSTEMS BAKERSFIELD CA	975518	ITEM 3 (100%)
	STATEWIDE SAFETY SYSTEMS BAKERSFIELD CA	975518	ITEM 4 (37%)
	STATEWIDE SAFETY SYSTEMS BAKERSFIELD CA	975518	PARTIAL LANE CLOSURES, OPERATED ATTENUATOR TRUCK

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000020938	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. GARDENA CA	931953	ITEM 3 (100%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. GARDENA CA	931953	ITEM 4 (70%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. GARDENA CA	931953	ITEM 5 (100%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. GARDENA CA	931953	ITEM 6 (100%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. GARDENA CA	931953	RAMP CLOSURES, LANE CLOSURES, AND ATTENUATOR TRUCK
	SHELLBACK CONSTRUCTION COMPANY, INC. MENIFEE CA	1099426	ITEM 45 (100%)
	SOUTHWEST V DITCH, INC. RIVERSIDE CA	569779	ITEM 10 (40%)
	SOUTHWEST V DITCH, INC. RIVERSIDE CA	569779	ITEM 40 (76%)
	SOUTHWEST V DITCH, INC. RIVERSIDE CA	569779	WASHOUT DUMPSTERS
	SOUTHWEST V DITCH, INC. RIVERSIDE CA	569779	SLOPE PAVING ONLY, EXCAVATION AND GRADING BY OTHERS
	ALLIANCE CONSTRUCTION SOLUTIONS INC. MADERA CA	1059109	ITEM 41 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

06-1E7804
06-KER-99-49.3/50.4, 55.5/56.6
9/14/2023

PAGE S5
9/14/2023

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000020938	ALLIANCE CONSTRUCTION SOLUTIONS INC. MADERA CA	1059109	ITEMS 41-43

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1200002736	JOHN SEMSEN LANDSCAPING SONORA CA	1024425	ITEM 11 (100%)
	JOHN SEMSEN LANDSCAPING SONORA CA	1024425	ITEM 14 (100%)
	JOHN SEMSEN LANDSCAPING SONORA CA	1024425	ITEM 17 (100%)
	JOHN SEMSEN LANDSCAPING SONORA CA	1024425	ITEM 18 (50%)
	JOHN SEMSEN LANDSCAPING SONORA CA	1024425	ITEM 26 (100%)
	JOHN SEMSEN LANDSCAPING SONORA CA	1024425	CLEARING AND GRUBBING
	JOHN SEMSEN LANDSCAPING SONORA CA	1024425	PLANT GROUP A
	JOHN SEMSEN LANDSCAPING SONORA CA	1024425	PLANT ESTABLISHMENT WORK
	JOHN SEMSEN LANDSCAPING SONORA CA	1024425	WOOD MULCH INSTALL
	JOHN SEMSEN LANDSCAPING SONORA CA	1024425	CONTROL & NEUTRAL CONDUCTORS
	JOHN SEMSEN LANDSCAPING SONORA CA	1024425	ITEM 28 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1200002736	JOHN SEMSEN LANDSCAPING SONORA CA	1024425	ITEM 32 (100%)
	JOHN SEMSEN LANDSCAPING SONORA CA	1024425	ITEM 47 (50%)
	JOHN SEMSEN LANDSCAPING SONORA CA	1024425	ITEM 48 (100%)
	JOHN SEMSEN LANDSCAPING SONORA CA	1024425	2" REMOTE CONTROL VALVE
	JOHN SEMSEN LANDSCAPING SONORA CA	1024425	1 1/2 " PLASTIC PIPE
	JOHN SEMSEN LANDSCAPING SONORA CA	1024425	PARTIAL ROADSIDE CLEARING
	JOHN SEMSEN LANDSCAPING SONORA CA	1024425	RISER SPRINKLER ASSEMBLY
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL GARDENA CA	931953	ITEM 3 (100%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL GARDENA CA	931953	ITEM 4 (6.9%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL GARDENA CA	931953	CONSTRUCTION AREA SIGNS
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL GARDENA CA	931953	PARTIAL TRAFFIC CONTROL

CONTINUED ON NEXT PAGE

06-1E7804
06-KER-99-49.3/50.4, 55.5/56.6
9/14/2023

PAGE S8
9/14/2023

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1200002736	USC SUPPLY AUBURN CA	N/A	ITEM 18 (37.5%)
	USC SUPPLY AUBURN CA	N/A	WOOD MULCH MATERIAL SUPPLY

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1500004960	SYNERGY TRAFFIC CONTROL INC. GARDENA CA	931953	ITEM 4 (40%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL INC. GARDENA CA	931953	PARTIAL (TRAFFIC CONTROL PORTION)
	ELITE LANDSCAPE CONSTRUCTION, INC. CLOVIS CA	967955	ITEM 12 (100%)
	ELITE LANDSCAPE CONSTRUCTION, INC. CLOVIS CA	967955	ITEM 13 (100%)
	ELITE LANDSCAPE CONSTRUCTION, INC. CLOVIS CA	967955	ITEM 14 (100%)
	ELITE LANDSCAPE CONSTRUCTION, INC. CLOVIS CA	967955	ITEM 15 (100%)
	ELITE LANDSCAPE CONSTRUCTION, INC. CLOVIS CA	967955	ITEM 16 (100%)
	ELITE LANDSCAPE CONSTRUCTION, INC. CLOVIS CA	967955	ITEM 17 (100%)
	ELITE LANDSCAPE CONSTRUCTION, INC. CLOVIS CA	967955	ITEM 18 (100%)
	ELITE LANDSCAPE CONSTRUCTION, INC. CLOVIS CA	967955	ITEM 23 (100%)
	ELITE LANDSCAPE CONSTRUCTION, INC. CLOVIS CA	967955	ITEM 24 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1500004960	ELITE LANDSCAPE CONSTRUCTION, INC. CLOVIS CA	967955	ITEM 26 (100%)
	ELITE LANDSCAPE CONSTRUCTION, INC. CLOVIS CA	967955	ITEM 27 (100%)
	ELITE LANDSCAPE CONSTRUCTION, INC. CLOVIS CA	967955	ITEM 28 (100%)
	ELITE LANDSCAPE CONSTRUCTION, INC. CLOVIS CA	967955	ITEM 30 (100%)
	ELITE LANDSCAPE CONSTRUCTION, INC. CLOVIS CA	967955	ITEM 31 (100%)
	ELITE LANDSCAPE CONSTRUCTION, INC. CLOVIS CA	967955	ITEM 32 (100%)
	ELITE LANDSCAPE CONSTRUCTION, INC. CLOVIS CA	967955	ITEM 33 (100%)
	ELITE LANDSCAPE CONSTRUCTION, INC. CLOVIS CA	967955	ITEM 34 (100%)
	ELITE LANDSCAPE CONSTRUCTION, INC. CLOVIS CA	967955	ITEM 35 (100%)
	ELITE LANDSCAPE CONSTRUCTION, INC. CLOVIS CA	967955	ITEM 36 (100%)
	ELITE LANDSCAPE CONSTRUCTION, INC. CLOVIS CA	967955	ITEM 37 (100%)

06-1E7804

06-KER-99-49.3/50.4, 55.5/56.6

9/14/2023

PAGE S11

9/14/2023

LIST OF SUBCONTRACTORS

<u>BIDDER ID</u>	<u>NAME AND ADDRESS</u>	<u>LICENSE NUMBER</u>	<u>DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED</u>
------------------	-------------------------	-----------------------	---

06-1E7804

06-KER-99-49.3/50.4, 55.5/56.6

9/14/2023

PAGE S12

9/14/2023

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC210000646	E & L GONZALEZ ENGINEERING CORP RIVERSIDE CA	1081023	ITEM 40 (15%)
	E & L GONZALEZ ENGINEERING CORP RIVERSIDE CA	1081023	ITEM 42 (15%)
	E & L GONZALEZ ENGINEERING CORP RIVERSIDE CA	1081023	FURNISH AND INSTALL SLOPE PAVING (CONCRETE)
	E & L GONZALEZ ENGINEERING CORP RIVERSIDE CA	1081023	FURNISH AND INSTALL WROUGHT IRON FENCE